



**Unser  
Dorfladen**

**...da kauf ich ein!**

Schillerstr. 19 • 73568 Durlangen • Tel. 07176-9978110

# Unsere **Wochenknüller** vom **15.04. - 20.04.19**



**Tress  
Teigwaren  
Großmutter's Küche  
versch. Ausformungen  
500 g Packung**

**1,99**

1 kg = 3,98 €



**Knorr  
Fix  
verschiedene Sorten  
28 - 100 g Packung**

**0,49**

100 g = 0,49 - 1,75 €



**Original Wagner  
Steinfofen Pizza o.  
Flammkuchen  
verschiedene Sorten  
tiefgefroren  
300 - 380 g Packung**

**1,49**

1 kg = 4,03 - 4,97 €



**MILRAM  
Quark  
verschiedene Sorten  
200 g Becher**

**0,59**

100 g = 0,30 €



**Kühne  
Schlemmertöpfchen  
verschiedene Sorten  
530 g Glas**

**1,99**

1 kg = 3,75 €



**Senseo  
Kaffee Pads  
verschiedene Sorten  
92 / 111 g Packung**

**1,59**

100 g = 1,43 - 1,73 €



**Thomy  
Les Sauces  
verschiedene Sorten  
250 ml Packung**

**0,88**

100 ml = 0,35 €



**Golden Toast  
Toastbrot  
verschiedene Sorten  
500 g Beutel**

**0,88**

1 kg = 1,76 €



**Mon Cheri  
157 g Packung**

**1,99**

100 g = 1,27 €



**Nivea  
Haarspray, Haarlack  
250ml oder  
Schaumfestiger  
150ml**

**1,89**

100 ml = 0,76 - 1,26 €

**Frohe  
Ostern!**

**10% Rabatt**  
auf alle Osterartikel



**Unser Osterhase  
1 Tasche**

**...da kauf ich ein!**

**schenkt Ihnen was:  
ab 20€ Einkauf!**



Gültig in der Aktionswoche vom 15. - 20.4.2019

Solange Vorrat reicht!

Die Preise verstehen sich als Einzelpreise in Euro. Für Druckfehler keine Haftung.